
MUNICIPIO DE VENADO
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
12/may./2020

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
10:31 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: SUPERVISOR

 | Del 01/ene./2020 Al 31/mar./2020

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$25,795,091.00GOBIERNO $5,342,416.81 $5,342,416.81-$608,419.00 $19,844,255.19$25,186,672.00

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$3,087,427.88COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $727,767.10 $727,767.10$10,000.00 $2,369,660.78$3,097,427.88

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$20,358,503.41ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $4,289,248.43 $4,289,248.43-$618,419.00 $15,450,835.98$19,740,084.41

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,990,000.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $270,905.08 $270,905.08$0.00 $1,719,094.92$1,990,000.00

$359,159.71OTROS SERVICIOS GENERALES $54,496.20 $54,496.20$0.00 $304,663.51$359,159.71

$44,951,215.00DESARROLLO SOCIAL $1,777,226.50 $1,777,226.50-$261,581.00 $42,912,407.50$44,689,634.00

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$40,252,865.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $1,015,433.35 $1,015,433.35-$261,581.00 $38,975,850.65$39,991,284.00

$300,000.00SALUD $44,410.41 $44,410.41$0.00 $255,589.59$300,000.00

$1,698,350.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $143,517.67 $143,517.67$0.00 $1,554,832.33$1,698,350.00

$650,000.00EDUCACIÓN $46,021.10 $46,021.10$0.00 $603,978.90$650,000.00

$1,050,000.00PROTECCIÓN SOCIAL $287,843.97 $287,843.97$0.00 $762,156.03$1,050,000.00

$1,000,000.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $240,000.00 $240,000.00$0.00 $760,000.00$1,000,000.00

$60,000.00DESARROLLO ECONÓMICO $106,581.01 $98,800.01$70,000.00 $23,418.99$130,000.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$60,000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $106,581.01 $98,800.01$70,000.00 $23,418.99$130,000.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,962,654.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $2,026,124.13 $2,026,124.13$800,000.00 $736,529.87$2,762,654.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,962,654.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $2,026,124.13 $2,026,124.13$800,000.00 $736,529.87$2,762,654.00

Total del Gasto $72,768,960.00 $0.00 $72,768,960.00 $9,252,348.45 $9,244,567.45 $63,516,611.55


